
 

Pauschalen 2025     

 

** Zuzüglich Zusatzkosten 

Tarif Stromverbrauch €  0,70/kWh und wird am Ende der Saison ausgezahlt. 

 

* Saison Stellplatz regulär 15.03  bis  26.10   € 2975,00 

* Miete Privatsanitär  15.03  bis  26.10   € 1350,00 

* Vorsaison Stellplatz  15.03  bis  04.07   € 1690,00 

* Miete Privatsanität  15-03  bis  04.07   € 780,00 

* Nachsaison Stellplatz  25.08  bis  26.10   € 1100,00 

* Miete Privatsanitär  25.08  bis  26.10   € 645,00 

 

** Kurtaxe der Gemeinde Schouwen-Duiveland für Saisongäste (volle Saison): 371,68 € pro Stellplatz. 

Dieser Betrag wird von uns in der ersten Juliwoche in Rechnung gestellt.    

** Gäste in der Vorsaison müssen 165,64 € Kurtaxe pro Stellplatz an die Gemeinde Schouwen-

Duiveland zahlen. Dieser Betrag wird von uns am Ende der Vorsaison in Rechnung gestellt.  

** Gäste in der Nachsaison müssen 129,28 € Kurtaxe pro Stellplatz an die Gemeinde Schouwen-

Duiveland zahlen. Dieser Betrag wird von uns am Ende der Nachsaison in Rechnung gestellt.  

 

** Saisongäste müssen in der ersten Juli Woche € 195,00 Umweltsteuer entrichten. 

** Vorsaisongäste müssen am Ende der Pauschale eine Umweltsteuer in Höhe von € 145,00 

entrichten. 

** Nachsaisongäste müssen am Ende der Pauschale € 125,00 Umweltsteuer bezahlen.  

Hundegebühr pro Saisonplatz (max. 2 Hunde) € 160,00 

Hundegebühr Vor- und Nachsaisonplatz € 110,00      

 

Unsere Pauschalen können ausschließlich von 1 Familie 

mit Familienmitgliedern, die alle an derselben Adresse 

wohnhaft sind, gebucht werden.     

Die Pauschalangebote verfallen beim Erreichen des Beginn Datums und 

sind nur nach vorheriger Buchung gültig. Die Preise gelten für 1 

Campingunterkunft, 1 Zusatzzelt (für Fahrrad/Stauraum), Wasser, 2 Autos 

und W-Lan.        

Übernachtungsgäste von Pauschalgästen bezahlen nach vorheriger 

Anmeldung und Vereinbarung den regulären Übernachtungstarif.       

** Besondere Bedingungen    

Bei Streitigkeiten gelten die Recron-Bedingungen.    

Unvorhergesehene Preisänderungen können nicht ausgeschlossen werden.  

Bei frühzeitiger Abreise ist keine Rückerstattung möglich. Druckfehler und 

Irrtümer vorbehalten. 

 


